ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ <ГОРОД ТАРУСЬ)

<с10> января 2020 г. л}з

<<О внесении дополнений и изменений в
бюджет городского поселения <<Горол
Таруса> на 2019 год и плановый период
2020 я 202| годов ))

В соответствии с Бюджетньтм кодексом Российской Федерации
Городская .Щума городского поселения <Горол Таруса>

РЕШИЛА:
l.Внести в Решение Городской.Щулtы горолского поселения <Город Тарусо> М54 от 24.12.2018
года <о бюджете городского поселения <Город Тарусо на 2О l9 год и плановый период 2020 и
2021 годов> ( в редакции Решения Городской .Щрrы городского поселения <Город Тарусо }.,lb

20 от 12.04.2019 г. ко внесении дополнений и изменений в Решение Городской.Щуrиы
городского поселения кГород Тарусо> Ns 54 от 24.12.2018г о бюджете городского поселения
кГород Таруса>> на 2019 год и плановьй период 2020 и 2021 годов>, Ns 61 от 23.12.2019г < о
внесении дополнений и изменений в бюджет городского поселения <Город Tapycal на 2019
год и плановый период 2020 и 202l годовNs след},ющие изменения и допоJIнения:
1.1. Пункт 1 Решения Л! 54 от 24 декабря 20l8 года изложить в следУющей редакции:
-общий объем доходов бюджета в сумме |19 422 607 рублей 77 копеек , в том числе объем
безвозмездньгх поступления в ср!ме 67 965 22З рубля 77 копеек ;
-общий объем расходов бюджета в суъlме l23 720 26З рубля 1l копеек;
-объем бюджетньгх ассигнований муниципапьного дорожного фонла городского поселения
кГорол Таруса>) в с}а{ме 1 691 З50 рублей;
-верхний предел внуrреннего муниципаJIьЕого долга на 01.01.2020 г отсуIствует, в том числе
верхний предел долга по муниципальным гарантиям отс},тствует;
- предельный объем мlъиципального долга в cplMe 51 457 384 рубля.
-дефицит местного бюджета 4 297 655 рублей 34 копейки,
1.2.Внести в приложения Nч4, 6, 8, l0 изменения и допоJrнения согласно приложениям Nч 4, 6,
8, 10 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официа:Iьному
опубликованию в районной газете кОктябрь) и размещению на сайте администрации ГП
кГород Таруса> в сети н

Глава муниципаль
образованrtя I,ородс думА

городс

поселения <Горол Т

q

Е.В.Котова

третьего созыва

рЕшЕниЕ